/ مال‌باخته‌ایم نه اوباش» و برخی شعار «هرگ بر سیف» سسر می‌دهند بانک مرکزی مقتدر و رئیس کل با دست باز را بیشتر می‌پسندند. نمی‌توان مسئولیت خواست و اختیار نداد. منبع: عصرایران

### هر بامداد در سراسر ایران

# اقتصاد

www.aftabeghtesadi.com

سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۶ ● 27 February, 2018 ● شماره ۷۱۱

کمک بزرگ وزارت صنعت به خودروسازان

# استاندار ده‌های ۸۵ گانه خود رو تغییر می‌کند

**آفتاب اقتصادی – گروه صفحه‌اول:** خودروسازان داخلی به شدت از استانداردهای ۸۵ گانه خودرو گله مند هستند تا جایی که اخیرا مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو گفت: «خودروهای بنز و هیوندای استانداردهای جدید را پاس نمی‌کنند و بسا آنها که صحبت می‌کنیم می‌گویند این استانداردها را نمی‌توانیم پاس کنیم.

اقدام مشترک (برجام) سبب افزایش صادرات نفتی و همچنین افزایش صادرات محصولات پتروشیمی شد، همچنین افزایش تولید و صادرات فلزات پایه و رشد صنعت خودرو به عوامل افزایش رشد اقتصادی در سال ۹۵ بدل شدند.وی خاطرنشان کرد: عوامل اصلی رشد اقتصادی سال ۹۵ با پایان یافتن تأثیرگذاری در ادامه کم رنگ شدند و آثار مثبت

## هر بامداد در سراسر ایران

# اقتصاد

سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۶ ● 27 February, 2018 ● شماره ۷۱۱

کمک بزرگ وزارت صنعت به خودروسازان

# استاندار ده‌های ۸۵ گانه خود رو تغییر می‌کند

**معاون وزیر صنعت، معدن:**

**برخی از این استانداردها در اروپا نیز استانداردهای تشویقی است لذا با سازمان ملی استاندارد هماهنگ شده که استانداردهای مربوط به ایمنی معادل آخرین استانداردهای روز باشد ولی قرار شده در ارتباط با استانداردهای اختیاری، تعادل لازم ایجاد شود و به نوعی می‌توان از اصطلاح بازنگری استفاده کرد**